
 
 

 

Al Sito Web 

dell’Istituto Comprensivo “M. Giardini” 

PENNE (PE)  

 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE MESSE A DISPOSIZIONE (M.A.D.)  

PER EVENTUALI INCARICHI DI SUPPLENZA DOCENTI E A.T.A. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 13 giugno 2007, n. 131, “Regolamento per il conferimento di 

supplenze al personale docente ed educativo, ai sensi dell’art. 4 della Legge 3 maggio 

1999, n. 124”; 

VISTO Il Decreto Ministeriale 13 settembre 2000, n. 430, “Regolamento recante norme sulle 

modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed 

ausiliario”; 

VISTA l’O.M. n. 112 del 12/06/2022;   

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di provvedere 

alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con 

personale che si è reso disponibile; 

PRESO ATTO dell’alto numero di domande di Messa a Disposizione (MAD) che, costantemente, 

pervengono a questa istituzione Scolastica, in particolare tramite PEO e PEC, 

congestionando le caselle stesse e rendendo pressoché impossibile la corretta 

archiviazione e la gestione delle stesse; 

 

DISPONE 

 

di accettare, anche per l’a.s. 2023/2024, solo le domande di MESSA A DISPOSIZIONE,  per tutte le 

tipologie di posto, pervenute esclusivamente tramite l’apposito FORM, raggiungibile dal link 

https://mad.portaleargo.it/#/ oppure nell’apposito spazio presente sul sito della scuola 

https://www.icgiardinipenne.edu.it/messa-a-disposizione-scuola-mad/ 

 

 Per l’a.s. 2023/2024 le domande possono essere presentate dal 1° agosto al 31 ottobre 2023; 

esse avranno validità e saranno utilizzate solo per l’anno scolastico di riferimento. 

 

 Non saranno, pertanto, prese in considerazione e trattate domande pervenute in altra forma 

(PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria, raccomandata a mano). Le domande che perverranno 

prima o dopo le date suddette non saranno prese in considerazione; pertanto, coloro che avessero già 

presentato domanda, sono invitati a ripresentare l’istanza utilizzando l’apposito link. 

 

 L’Istituto si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti. 

 

 

                              La Dirigente Scolastica 

                   Prof.ssa Alessandra Camilla Medoro 
ACM/vg 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARIO GIARDINI” 
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I Grado 

Via Caselli, 58  65017  Penne (PE) 
Tel. / Fax 085 8279693 

PEO: peic82500l@istruzione.it - PEC: peic82500l@pec.istruzione.it 
C.F.91111560685 - C.M. PEIC82500L Cod. Univoco: UF7GY9  

www.icgiardinipenne.edu.it 

https://mad.portaleargo.it/#/
https://www.icgiardinipenne.edu.it/messa-a-disposizione-scuola-mad/
mailto:peic82500l@pec.istruzione.it
http://www.icgiardinipenne.edu.it/



		2023-07-31T09:20:05+0200
	ALESSANDRA CAMILLA MEDORO




